SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital PROPIT 08/2024  PIBIC EM CNPq
A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Final do Edital
Nº 08/2024: PIBIC EM CNPq

RESULTADO FINAL PIBIC EM
Nº

ORDEM
PLANO DE TRABALHO NOME DO (A) PESQUISADOR (A) CATEGORIA

QUANT. DE
BOLSA

1 ED8PIBICEM10863012 JERONIMO DA SILVA E SILVA PIBIC EM 1

2 ED8PIBICEM103348016 PEDRO CHRISTIAN AYALA CASTILLO PIBIC EM 1

3 ED8PIBICEM1080602 RAFAEL ROGERIO NASCIMENTO DOS SANTOS PIBIC EM 1

4 ED8PIBICEM10934010 TATIANI DA LUZ SILVA VASCONCELOS PIBIC EM 1

5 ED8PIBICEM104215014 MATHEUS SIMOES MELLO PIBIC EM 1

Nº
ORDEM

PLANO DE TRABALHO INDEFERIDO CONFORME SUBITEM  3.4 DO EDITAL CATEGORIA
QUANT. DE

BOLSA

1 ED8PIBICEM10373008 JOAO PEDRO ANTUNES DE PAULO PIBIC EM 0

2 ED8PIBICEM10373009 JOAO PEDRO ANTUNES DE PAULO PIBIC EM 0

Profa. Dra. Gilmara Regina Lima Feio
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica

Profa. Dra. Anaiane Pereira Souza
Diretora de Pesquisa e Inovação Tecnológica

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Observação: as pontuações individuais estão disponíveis para consulta no SISPROL.

Marabá-PA, 29 de  agosto  de 2024